

In dit document map kan je informatie terugvinden i.v.m. de aanwezigheid van de wettelijke allergenen in de producten van het resto- en cafetaria-aanbod.

We wijzen u erop dat samenstelling van producten / levensmiddelen kunnen wijzigen, **EN** dat er kans bestaat op kruisbesmetting aangezien alle wettelijk allergenen in onze keukens aanwezig zijn.

Deze allergeneninformatie wordt jaarlijks gereviseerd.

Voor actuele informatie en bijkomende vragen i.v.m. allergenen kunt u contact opnemen met: maaltijdvoorzieningen@ugent.be

ALLERGEN INFORMATION

In this portfolio you can find information regarding the presence of allergenic ingredients in the food served in the UGent restaurants and cafeterias.














Please keep in mind that the presence of allergens can vary with changing recipes or raw materials. There is a possibility of cross-contamination due to the fact that all major allergens are present in our UGent restaurant kitchens.

The food allergen information is revised annually.

For the latest information and complementary questions on the allergens in our food, please

contact: maaltijdvoorzieningen@ugent.be

ALLERGENEN- INFORMATIE/ ALLERGEN- INFORMATION

Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Aardnoten	Soja	Melk (incl lactose)	Noten	Selderij	Mosterd	Sesam	Zwavel-dioxide en sulfiet	Lupine	weekdieren
													
GLUTEN	SCHAALDIEREN CRUSTACEANS	EI EGG	VIS FISH	PINDA'S PEANUTS	SOJA SOYA	MELK MILK	NOTEN NUTS	SELDERIJ CELERY	MOSTERD MUSTARD	SESAMZAAD SESAME	ZWAVELDIOXIDE SULPHITE	LUPINE LUPIN	WEEKDIEREN MOLLUSCS

Gluten: Hierbij inbegrepen tarwe, spelt, rogge, gerst, haver en hun producten.

***Gluten:** This includes wheat, spelt, rye, barley, oats and their hybridized strains and products thereof.*

Noten: Hierbij inbegrepen amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten en hun producten.

***Nuts:** This includes almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut and Macadamia nut (Queensland nut) and products thereof.*

BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

ARGENTEUIL

(ham, asperges, ei, komkommer, sla, tomaat, mayonaise - *ham, asparagus, egg, cucumber, lettuce, tomato, mayonnaise*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose), ei, mosterd - *gluten, egg, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, ei, soja, melk (lactose), mosterd, sesam - *gluten, egg, soya, milk (lactose), mustard, sesame*

BRIE

(brie, sla, honing, pijnboompitten - *brie cheese, lettuce, honey, pine nuts*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, melk (lactose) - *gluten, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, melk (lactose), sesam - *gluten, soya, sesame, milk (lactose)*



BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

CAESAR

(kippenreepjes, kaas, croutons, sla, Caesar dressing – *chicken strips, cheese, croutons, lettuce, Caesar dressing*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, soja, melk (lactose), mosterd – *gluten, egg, soya, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, ei, soja, melk (lactose), mosterd, sesam – *gluten, egg, soya, milk (lactose), mustard, sesame*

ECOLOGISCH – *ECO-FRIENDLY*

(wekelijks wisselend organisch en vegetarisch beleg – *weekly changing organic and vegetarian sandwich spread*)

VEGETARISCH beleg | *VEGATARIAN spreads*

americano – aspergesalade – champignonsalade – pompoensalade – rode bieten spread – seizoensalade - currysalade

VEGAN beleg | *VEGAN spreads*

hummus – linzensalade – tofusalade – tomatinosalade - zeewiersalade – preisalade



ALLERGENEN ECOLOGISCH BELEG – *ALLERGENS ECO-FRIENDLY SANDWICHES*

(brood meergranen)

(bread multigrain)

AMERICANO	gluten, ei, soja, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, mustard, sesame</i>
ASPERGESALADE ASPARAGUS SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard, sesame</i>
CHAMPIGNONSALADE MUSHROOM SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard, sesame</i>
CURRYSALADE CURRY SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard, sesame</i>
HUMMUS	gluten, soja, sesam – <i>gluten, soya, sesame</i>
LINZENSALADE LENTILS SALAD	gluten, soja, selderij, sesam – <i>gluten, soya, celery, sesame</i>
POMPOENSALADE PUMPKIN SALAD	gluten, ei, soja, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, mustard, sesame</i>
PREISALADE LEEK SALAD	gluten, soja, mosterd, sesam – <i>gluten, soya, mustard, sesame</i>
RODE BIETSPREAD BEETROOT SPREAD	gluten, ei, soja, noten, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, nuts, mustard, sesame</i>
SEIZOENSSALADE SEASONAL SALAD	gluten, ei, soja, melk (lactose), selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, milk (lactose), celery, mustard, sesame</i>
TOFUSALADE TOFU SALAD	gluten, soja, mosterd, sesam – <i>gluten, soya, mustard, sesame</i>
TOMATINOSALADE TOMATINO SALAD	gluten, soja, sesam – <i>gluten, soya, sesame</i>
ZEEWIERSALADE SEAWEED SALAD	gluten, soja, selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, soya, celery, mustard, sesame</i>



ALLERGENEN ECOLOGISCH BELEG – *ALLERGENS ECO-FRIENDLY SANDWICHES*

(brood wit)

(bread white)

AMERICANO	gluten, ei, soja, mosterd – <i>gluten, egg, soya, mustard</i>
ASPERGESALADE ASPARAGUS SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard</i>
CHAMPIGNONSALADE MUSHROOM SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard</i>
CURRYSALADE CURRY SALAD	gluten, ei, soja, selderij, mosterd, sesam – <i>gluten, egg, soya, celery, mustard, sesame</i>
HUMMUS	gluten, sesam – <i>gluten, sesame</i>
LINZENSALADE LENTILS SALAD	gluten, soja, selderij – <i>gluten, soya, celery</i>
POMPOENSALADE PUMPKIN SALAD	gluten, ei, soja, mosterd – <i>gluten, egg, soy, mustard</i>
PREISALADE LEEK SALAD	gluten, soja, mosterd – <i>gluten, soya, mustard</i>
RODE BIETSPREAD BEETROOT SPREAD	gluten, ei, noten, mosterd – <i>gluten, egg, nuts, mustard</i>
SEIZOENSSALADE SEASONAL SALAD	gluten, ei, soja, melk (lactose), selderij, mosterd – <i>gluten, egg, soya, milk (lactose), celery, mustard</i>
TOFUSALADE TOFU SALAD	gluten, soja, mosterd – <i>gluten, soya, mustard</i>
TOMATINOSALADE TOMATINO SALAD	gluten – <i>gluten</i>
ZEEWIERSALADE SEAWEED SALAD	gluten, soja, selderij, mosterd – <i>gluten, soya, celery, mustard</i>



BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

GEITENKAAS – GOAT CHEESE

(geitenkaas, appel, honing, sla – *goat cheese, apple, honey, lettuce*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, melk (lactose) – *gluten, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, melk (lactose), sesam – *gluten, soya, milk (lactose), sesame*

HAM

(ham, tomaat, sla, komkommer, ei, mayonaise – *ham, tomato, lettuce, cucumber, egg, mayonnaise*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, egg, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, ei, soja, melk (lactose), mosterd, sesam – *gluten, egg, soya, milk (lactose), mustard, sesame*

BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

HOVEBROODJE – *FARMER SANDWICH*

(geitenkaas, spek, appel – *goat cheese, bacon, apple*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, melk (lactose) – *gluten, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, melk (lactose), sesam – *gluten, soya, milk (lactose), sesame*

KAAS - *CHEESE*

(kaas, tomaat, sla, komkommer, ei, mayonaise – *cheese, tomato, lettuce, cucumber, egg, mayonnaise*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, egg, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, ei, soja, melk (lactose), mosterd, sesam – *gluten, egg, soya, milk (lactose), mustard, sesame*

BELEGDE BROODJES – *SANDWICHES*

KIP CURRY – *CHICKEN CURRY*

(kip curry, tomaat, sla komkommer, ei – *chicken curry, tomato, lettuce, cucumber, egg*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, soja, melk (lactose), selderij, mosterd – *gluten, egg, soya, milk (lactose), celery, mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, melk (lactose), selderij, mosterd – *gluten, soya sesame, egg, milk (lactose), celery, mustard*

KIP CURRY HAWAÏ – *CHICKEN CURRY HAWAII*

(kip curry, sla, komkommer, ei, ananas – *chicken curry, lettuce, cucumber, egg, pineapple*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, soja, melk (lactose), selderij, mosterd – *gluten, egg, soya, milk (lactose), celery, mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, melk (lactose), selderij, mosterd – *gluten, soya, sesame, egg, milk (lactose), celery, mustard*



BELEGDE BROODJES – *SANDWICHES*

KRUIDENKAAS – *HERB CHEESE*

(kruidenkaas, tomaat, sla komkommer, ei – *herb cheese, tomato, lettuce, cucumber, egg*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose) – *gluten, egg, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, melk (lactose) – *gluten, soya, sesame, egg, milk (lactose)*

MAISON

(ham, kaas, tomaat, sla, ei, augurk, mayonaise, cocktailsaus – *ham, cheese, tomato, lettuce, egg, pickle, mayonnaise, cocktailsauce*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, egg, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, soya, sesame, ei, melk (lactose), mustard*



BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

MARTINO

(preparé, tomaat, augurk, mosterd, tabasco – *filet américain, tomato, gherkin, mustard, tabasco*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, soja, mosterd, sulfiet – *gluten, egg, soya, mustard, sulfite*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, mosterd, sulfiet – *gluten, soya, sesame, egg, mustard, sulfite*

PREPARÉ

(preparé, tomaat, sla, komkommer, ei – *filet américain, tomato, lettuce, cucumber, egg*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, soja, mosterd – *gluten, egg, soya, mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, mosterd – *gluten, soya, sesame, egg, mustard*



BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

TOMAAAT MOZZARELLA – *TOMATO MOZZARELLA*

(mozzarella, groene pesto, tomaat, sla – *mozzarella, green pesto, tomato, lettuce*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, melk (lactose) – *gluten, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, melk (lactose) – *gluten, soya, sesame, milk (lactose)*

TOSCANE - *TUSCANY*

(tomatensalsa, prosciutto ham, sla, mozzarella – *tomato salsa, prosciutto ham, lettuce, mozzarella*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, melk (lactose) – *gluten, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, melk (lactose) – *gluten, soya, sesame, milk (lactose)*

BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

TROPICAL

(ham, kaas, sla, ei, komkommer, ananas, cocktailsaus – *ham, cheese, lettuce, egg, cucumber, pineapple, cocktailsauce*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, egg, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, ei, melk (lactose), mosterd – *gluten, soya, sesame, egg, milk (lactose), mustard*

DUURZAME VISSALADE – *SUSTAINABLE FISH SALADE*

(Oostendse vissalade, sla, tomaat, komkommer, ei – *Ostend fish salad, lettuce, tomato, cucumber, egg*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, schaaldieren, ei, vis, melk (lactose), mosterd – *gluten, crustaceans, egg, fish, milk (lactose), mustard*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, schaaldieren, ei, vis, melk (lactose), mosterd – *gluten, soya, sesame, crustaceans, egg, fish, milk (lactose), mustard*



BELEGDE BROODJES - *SANDWICHES*

GEROOKTE ZALM MET KRUIDENKAAS – *SMOKED SALMON AND HERB CHEESE*

(kruidenkaas, gerookte zalm, ui, sla – *herb cheese, smoked salmon, onion, lettuce*)

BROOD WIT | BREAD WHITE

gluten, vis, melk (lactose) – *gluten, fish, milk (lactose)*

BROOD MEERGRANEN | BREAD MULTIGRAIN

gluten, soja, sesam, fish, melk (lactose) – *gluten, soya, sesame, fish, milk (lactose)*

SOEP en toebehoren – Soup and ...

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG / PRESENT							blanco = NIET AANWEZIG / NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE / CROSSCONTAMINATION POSSIBLE		
NEDERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen Gluten	Schaaldieren Crustaceans	Ei Egg	Vis Fish	Aardnoten Peanuts	Soja Soya	Koemelk Milk	Noten Nuts	Selderij Celery	Mosterd Mustard	Sesamzaad Sesame	Zwavel dioxide (sulfit) Sulphite	Lupine Lupin	Weekdieren Molluscs	
Boter portie	Butter portion							x								
Croutons	Crouton	x	k			k		k								
Smeermargarine portie	Spreadable margarine in cups															
Piccolo broodje wit	Piccolo bread white	x					k	k				k				
Piccolo broodje meergranen	Piccolo bread multigrain	x					x	k				x		k		
Bio desem broodje	Sour dough bread	x		k			k	k	k			k		k		
Kervelsoep	Chervil soup	x								x						
Preisoep	Leek soup	x								x						
Tomatensoep	Tomato soup	x								x						
Witloofsoep	Chicory cream soup	x		x				x								
Wortelsoep	Carrot soup	x														
Broccoli soep	Broccoli soup	x						x		x						
Pompensoep	Pumpkin soup	x								x	x					
Seldersoep	Celery soup	x								x						
Waterkerssoep	Watercress soup							x		x						
Paprika soep	Paprika soup	x						x		x						
Courgettesoep	Zucchini soup	x														

MAALTIJDSOEP en toebehoren – MEAL SOUP and ...

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG / PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG / NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE / CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NETERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen Gluten	Schaaldieren Crustaceans	Ei Egg	Vis Fish	Aardnoten Peanuts	Soja Soya	Koemelk Milk	Noten Nuts	Selderij Cèlery	Mosterd Mustard	Sesamzaad Sesame	Zwaveloxide (sulfit) Sulphite	Lupine Lupin	Weekdieren Molluscs
Piccolo broodje meergranen	<i>Piccolo bread multigrain</i>	x					x	k				x		k	
Piccolo broodje wit	<i>Piccolo bread white</i>	x					k	k				k			
Smeermargarine portie	<i>Spreadable margarine in cups</i>														
Bio desem broodje	<i>Sour dough bread</i>	x		k			k	k	k			k		k	
Boter portie	<i>Butter portion</i>							x							
Croutons	<i>Crouton</i>	x	k		k			k							
Bospaddestoelensoep	<i>Forest mushroom soup</i>	x						x							
Bretoense vissoep	<i>Breton fish soup</i>	x	x	k	x		k	x		x					
Broccoli - kruidenkaas soep	<i>Broccoli-herb cheese soup</i>	x		k			k	x		x					
Erwtensoepp	<i>Pea soup</i>	k		k			k	x		x					
Goulashsoep	<i>Goulash soup</i>	x		k			k	k		x					
Groentesoepp	<i>Vegetable soup</i>	x		x			k	k		x					
Kippensoep velouté	<i>Chicken velouté</i>	x		x				x		x	k				
Minestrone soep	<i>Minestrone soup</i>	x		k			k	k		x					
Pastinaaksoep	<i>Parsnip soup</i>	x		k			k	x		x					
Thaise currysoep met rijst en kip	<i>Thai chicken soup</i>	x		x			k	x		k					
Tomaat-mascarpone soep	<i>Tomato-mascarpone soup</i>	x		k			k	x		x					
Tomatenroomsoep	<i>Tomato cream soup</i>	x						x		x					
Vissoep velouté	<i>Fish soup</i>	x	x	k	x			x		k	k				
Waterzooi soep	<i>Ghent waterzooi</i>	x		x			k	x		x					

VIENNOISERIE & SNACK'S – DANISH PASTRY & SNACK

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NEDERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen <i>Gluten</i>	Schaaldieren <i>Crustaceans</i>	Ei <i>Egg</i>	Vis <i>Fish</i>	Aardnoten <i>Peanuts</i>	Soja <i>Soya</i>	Koemelk <i>Milk</i>	Noten <i>Nuts</i>	Selderij <i>Celery</i>	Mosterd <i>Mustard</i>	Sesamzaad <i>Sesame</i>	Zwaveloxide (sulfaat) <i>Sulphite</i>	Lupine <i>Lupin</i>	Weekdieren <i>Molluscs</i>
Chocoladekoek	<i>Chocolate pastry</i>	x		x			x	x	k						
Notenkoek	<i>Danish pastry</i>	x		x				x	x			k			
Botercroissant	<i>Croissant</i>	x		x				x	k						
Choco crème twist	<i>Chocolate Danish pastry cream</i>	x		x			x	x	k			k			
Rolkoekmet rozijnen	<i>Raisin danish</i>	x		x			k	x	k						
Gesukerde Donut	<i>Donut</i>	x						x	k						
Muffin met chocolade	<i>Chocolate muffin</i>	x		x			x	x	k			k			
Worstenbroodje	<i>Sausage roll</i>	x		x				x	k						

DESSERTEN – DESSERTS

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NEDERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen <i>Gluten</i>	Schaaldieren <i>Crustaceans</i>	Ei <i>Egg</i>	Vis <i>Fish</i>	Aardnoten <i>Peanuts</i>	Soja <i>Soya</i>	Koemelk <i>Milk</i>	Noten <i>Nuts</i>	Selderij <i>Celery</i>	Mosterd <i>Mustard</i>	Sesamzaad <i>Sesame</i>	Zwaveloxide (sulfaat) <i>Sulphite</i>	Lupine <i>Lupin</i>	Weekdieren <i>Molluscs</i>
Chocomousse	<i>Chocomousse</i>	x		x			x	x	k						
OIKOS Griekse yoghurt aardbei	<i>Oikos Greek Yoghurt strawberry</i>														
OIKOS Griekse yoghurt passievrucht	<i>Oikos Greek Yoghurt passion fruit</i>														
Sojadessert chocolade (Alpro)	<i>Chocolate pudding (Alpro)</i>						x								
Sojadessert vanille (Alpro)	<i>Vanilla pudding (Alpro)</i>						x								
Speculaasmousse	<i>Cookie mousse</i>	x		x			x	x	k						
Tiramisu	<i>Tiramisu</i>	x		x				x	k						
Vanille rijstpap	<i>Vanilla rice pudding</i>							x							
Vitalinea fruityoghurt	<i>Yoghurt fruit mix</i>	k													

SALADES en toebehoren – SALAD BOWLS ingredients (1/3)

ALLERGENENLIST		x = AANWEZIG / PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG / NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE / CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NETERLANDS	ENGLISH	Glutenbevat- tende granen <i>Gluten</i>	Schaaldieren <i>Crustaceans</i>	Ei <i>Egg</i>	Vis <i>Fish</i>	Aardnoten <i>Peanuts</i>	Soja <i>Soya</i>	Koemelk <i>Milk</i>	Noten <i>Nuts</i>	Selderij <i>Celery</i>	Mosterd <i>Mustard</i>	Sesamzaad <i>Sesame</i>	Zwaveloxide (sulfit) <i>Sulphite</i>	Lupine <i>Lupin</i>	Weekdieren <i>Molluscs</i>
Aardappelsalade natuur	<i>Potatoe salad</i>	k	k	x	k		k	k		k	x	k			
Americain préparé	<i>Américain</i>	k	k	x	k		x	k		k	x				k
Ananas blokjes	<i>Pineapple cubed</i>														
Asperges op sap	<i>Asparagus on juice</i>														
Augurken	<i>Pickles</i>	k		k			k			k	k		k		
Brie	<i>Brie</i>							x							
Ceasar vinaigrette	<i>Ceasar dressing</i>	x		x				x			x				
Cocktailsaus	<i>Cocktail sauce</i>			x							x				
Duurzame Oostendse vissalade	<i>Sustainable Ostend Fish salad</i>	k	x	x	x		k	x		k	x				
Eco beleg: Americano	<i>Eco: Americano</i>	x		x			x		k	k	x	k			
Eco beleg: Aspergesalade	<i>Eco: Asparagusspread</i>	x		x			x		k	x	x	k			
Eco beleg: Champignonsalade	<i>Eco: Champignon salad</i>	k		x			x		k	x	x	k			
Eco beleg: Currysalade	<i>Eco: Veggie Curry-spread</i>	x		x			x		k	x	x	k			
Eco beleg: Hummus	<i>Eco: Hoummous</i>	k		k			k		k	k	k	x			
Eco beleg: Linzensalade	<i>Eco: Indonesian lentils salad</i>	k		k			x		k	x	k	k			
Eco beleg: Pompoensalade	<i>Eco: Pumpkin salad</i>	k		x			x		k	k	x	k			
Eco beleg: Preisalade	<i>Eco: Vegan leek salad</i>	k	k	k	k		x	k		k	x	k		k	k
Eco beleg: Seizoensalade lente	<i>Eco: Spring salad</i>	k		k			k		k	x	x	k			
Eco beleg: Seizoensalade winter	<i>Eco: Season salad winter</i>	x		x			x	x	k	x	x	k			
Eco beleg: Seizoensalade zomer	<i>Eco: Summer salad</i>	k		k			x		k	x	x	k			
Eco beleg: Tofusalade	<i>Eco: Tofu salad</i>	k		k			x		k	k	x	k			
Eco beleg: Tomatino salade	<i>Eco: Tomatine</i>	k		k			k		k	k	k	k			
Eco beleg: Zeewiersalade	<i>Eco: Seaweed salad</i>	k		k			x		k	x	x	k			

SALADES en toebehoren – SALAD BOWLS ingredients (2/3)

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG / PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG / NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE / CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NEDERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen Gluten	Schaaldieren Crustaceans	Ei	Egg Vis Fish	Aardnoten Peanuts	Soja Soya	Koemelk Milk	Noten Nuts	Selderij Celery	Mosterd Mustard	Sesamzaad Sesame	Zwaveloxide (sulfit) Sulphite	Lupine Lupin	Weekdieren Molluscs
Eieren	Eggs			x											
Geitenkaas natuur	Goat cheese				k		k	x		k	k	k	k		
Gerookt spek gegaard	Bacon														
Gerookte zalm	Smoked salmon				x										
Gouda gesneden	Sliced Gouda cheese							x							
Groene pesto	Green Pesto							x							
Ham gekookt	Cooked ham	k					k	x	k	k	k				
Honing knijpfles	Honey squeeze bottle														
Jonge gemengde sla	Mixed salad									k					
Kalkoenham	Turkey ham	k					k	k	k	k	k				
Ketchup	Ketchup									x					
Ketchupportie	Ketchup portion									x					
Kip curry	Chicken curry	k	k	x	k		x	x		x	x				
Kipreepjes	Chicken strips														
Knolselderijсалade	Celeriac salad	k	k	x	k		k	k		x	x	k			
Komkommerschijfjes	Cucumber slices									k					
Kruidenkaas	Cheese with herbs							x							
Mayonaise	Mayonnaise			x							x				
Mayonaiseportie	Mayonnaise portion			x							x				
Mosterd	Mustard										x		x		
Mosterdportie	Mustard portion										x				

SALADES en toebehoren – SALAD BOWLS ingredients (3/3)

ALLERGENENLIJST		x = AANWEZIG / PRESENT					blanco = NIET AANWEZIG / NOT PRESENT					k = MOGELIJKE KRUISCONTAMINATIE / CROSSCONTAMINATION POSSIBLE			
NEDERLANDS	ENGLISH	Glutenbevattende granen <i>Gluten</i>	Schaaldieren <i>Crustaceans</i>	Ei <i>Egg</i>	Vis <i>Fish</i>	Aardnoten <i>Peanuts</i>	Soja <i>Soya</i>	Koemelk <i>Milk</i>	Noten <i>Nuts</i>	Selderij <i>Celery</i>	Mosterd <i>Mustard</i>	Sesamzaad <i>Sesame</i>	Zwavel dioxide (sulfiet) <i>Sulphite</i>	Lupine <i>Lupin</i>	Weekdieren <i>Molluscs</i>
Aardappelsalade natuur	<i>Potatoe salad</i>	k	k	x	k		k	k		k	x	k			
Americain préparé	<i>Américain</i>	k	k	x	k		x	k		k	x				k
Mozzarella schijfjes	<i>Mozzarella cheese slices</i>							x							
Pastasalade	<i>Pasta salad</i>	x	k	x	k		k	k		k	x	k			
Perzischijfjes	<i>Peach discs</i>														
Pijnboompitten	<i>Pine nuts</i>					k						k			
Prosciutto ham	<i>Prosciutto Italian ham</i>														
Quattro broodje	<i>Soft bread</i>	x		k			k	k				k			
Rijstsalade	<i>Rice salad</i>	k	k	x	k		k	k		k	k	k			
Rode bieten spread	<i>Red beet salad</i>	k		x			k		x	k	x	k			
Stokbroodje meergranen	<i>Baguette multigrain</i>	x		k			x	k	k			x			
Stokbroodje wit	<i>Baguette white</i>	x					k	k	k			k		k	
Tabasco	<i>Tabasco</i>														
Tomaten in schijfjes	<i>Tomatoes slices</i>									k					
Tomato bruschetta BRESC (tomatensalsa)	<i>Tomato Bruschetta BRESC</i>														
Ui mini blokjes	<i>Onion mini cubes</i>									k					
Vinaigretteportie	<i>Vinaigrette portion</i>			x							x				